

Engskov Invest A/S

Hjallesegade 15, st. th., 5260 Odense S

CVR-nr. 26 18 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Arne Engskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engskov Invest A/S Hjallesegade 15, st. th. 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 18 03 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laila Hattmann, Formand Arne Engskov Jensen Rikke Engskov Enslev Jesper Engskov Trine Engskov
Direktion	Arne Engskov Jensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Hjallesegaard ApS, Odense
Kapitalinteresse	Meadowwood ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242.566 kr. mod -11.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.187	-18.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.201	-348.788
Indtægter af kapitalinteresser	315.501	372.406
Andre finansielle indtægter	383.030	345.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.526	-355.451
Resultat før skat	1.231.019	-4.855
2 Skat af årets resultat	11.547	-6.556
Årets resultat	1.242.566	-11.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.702	23.618
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-41.136	-93.929
Disponeret i alt	1.242.566	-11.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.318.751	11.411.550
4	Kapitalinteresser	974.464	658.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.293.215</u>	<u>12.070.513</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.293.215</u>	<u>12.070.513</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.567.090	4.866.360
	Tilgodehavende selskabsskat	30.055	74.069
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.673	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.744.818</u>	<u>4.940.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.539.420	1.516.902
	Værdipapirer i alt	<u>1.539.420</u>	<u>1.516.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.398</u>	<u>10.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.319.636</u>	<u>6.467.380</u>
	Aktiver i alt	<u>19.612.851</u>	<u>18.537.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.221.715	11.999.013
Overført resultat	791.053	832.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	14.574.768	13.391.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.777.719	4.220.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.364	890.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.038.083	5.146.791
Gældsforpligtelser i alt	5.038.083	5.146.791
Passiver i alt	19.612.851	18.537.893

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	11.975.395	926.118	57.200	13.459.713
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	23.618	-93.929	58.900	-11.411
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	11.999.013	832.189	58.900	13.391.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.222.702	-41.136	61.000	1.242.566
	501.000	13.221.715	791.053	61.000	14.574.768

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.602	96.955	
Andre finansielle omkostninger	130.924	258.496	
	355.526	355.451	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.547	6.556	
	-11.547	6.556	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	51.500	51.500	
Kostpris 31. december 2023	51.500	51.500	
Opskrivninger 1. januar 2023	11.360.050	11.708.838	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	907.201	-348.788	
Opskrivninger 31. december 2023	12.267.251	11.360.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.318.751	11.411.550	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjallesegaard ApS, Odense	100 %	12.318.752	907.201
		12.318.752	907.201

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	638.963	266.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	315.501	372.406
Opskrivninger 31. december 2023	954.464	638.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	974.464	658.963

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Meadowwood ApS, Odense	50 %	1.948.927	631.001
		1.948.927	631.001

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut. Kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 25.286 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat udgør 0 kr. pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Arne Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Engskov Jensen

Dirigent

ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:06:22

Underskrevet med MitID



Arne Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Engskov Jensen

Direktør

ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:06:22

Underskrevet med MitID



Arne Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Engskov Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:06:22

Underskrevet med MitID



Laila Hattmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Hattmann

Bestyrelsesmedlem

ID: 556babdf-da88-476c-93ac-efeaf98f63db

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 11:42:07

Underskrevet med MitID



Rikke Engskov Enslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Engskov Enslev

Bestyrelsesmedlem

ID: bd108c90-5b02-499b-b725-cb13c96e9a80

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:10:46

Underskrevet med MitID



Jesper Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Engskov

Bestyrelsesmedlem

ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 10:10:21

Underskrevet med MitID



Trine Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Trine Engskov

Bestyrelsesmedlem

ID: 739e43a7-0d35-46c8-8ceb-b3979b5072d9

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:25:46

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ff8

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 17:54:11

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.